АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Ус/ 2015

О назначении муниципапьного координатора
регионального сегмента единой федеральной
межведомственной системы учета контингента
обучающихся по основным образовательным
программам и дополнительным общеобразовательным программам

В соответствии с распоряжения Правительства Российской Федерации от
25.10.2014 № 2125-р «Об утверждении Концепции создания единой
федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по
основным образовательным программам и дополнительным
общеобразовательным программам», распоряжения Правительства Российской
Федерации от 14.02.2015 № 236-р «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») по созданию единой федеральной межведомственной
системы учета контингента обучающихся по основным образовательным
программам и дополнительным общеобразовательным программам»,
постановления Правительства Новосибирской области от 30.09.2015 № 356-п
«О создании регионального сегмента единой федеральной межведомственной
системы учета контингента обучающихся по основным образовательным
программам и дополнительным общеобразовательным программам»,

1.Назначить Приходько Полину Васильевну, главного специалиста
управления образования администрации Маслянинского района Новосибирской
области муниципальным координатором регионального сегмента единой
федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по
основным образовательным программам и дополнительным
общеобразовательным программам в Маслянинском районе.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на Т. М. Кудрявцеву,
начальника управлени
Новосибирской облает

Глава Маслянинского рШбнщк ^ИгаТНовосибирской облаетш *\

Кудрявцева
22-408